

خبر کوتاه

عملیات محلول پاشی بهاره درختان نارون سطح شهر بابل آغاز شد

مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بابل از آغاز عملیات محلول پاشی بهاره درختان نارون سطح شهر خبر داد، به گزارش روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بابل، سید مرتضی حسینی مدیر عامل سازمان از آغاز عملیات محلول پاشی درختان نارون سطح شهر با هدف دفع آفات و مبارزه با بیماری شته این درختان در فضای سبز پارک ها و معابر اصلی شهر خبر داد و گفت: محلول پاشی درختان با رعایت کامل اصول فنی و با استفاده از محلول های استاندارد به صورت شبانه توسط پرسنل سازمان در پارک ها و معابر اصلی سطح شهرآغاز شده و در حال انجام می باشد.وی افزود: یکی از وظایف سازمان فضای سبز حفظ و نگهداری گونه های گیاهی سطح شهر است و به همین منظور با توجه به آسیب جدی نارون های سطح شهر در سال های گذشته هرس فنی و اصولی درختان در زمستان سال گذشته با دقت کافی انجام شد و الحمدلله تا کنون این گیاهان دو مرحله تیمار را در فروردین و اردیبهشت سال جاری پشت سر گذاشتند.

درخواست دبیر شورای اسلامی شهر فردیس؛

اجاره بهای اماکن فرهنگی ورزشی فردیس بشخوده شود

دبیر شورای اسلامی شهر فردیس گفت: لازم است اجاره بهای اماکن فرهنگی ورزشی فردیس بشخوده شود. به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری فردیس، ملیحه اکبری در جلسه علنی شورای اسلامی شهر فردیس برگزار شده، با اشاره به مصوبه دولت مبنی براینکه دستگاه های اجرایی و شهرداری های سراسر کشور مجاز اند نسبت به بخشودگی اجاره بهای اماکن واگذار شده به بخش خصوصی در دوره تعطیلی مربوط به جلوگیری از انتشار ویروس کرونا اقدام کنند، اظهار کرد: با عنایت به تعطیلی متناوب کسب و کارها و با هدف جبران بخشی از ضرر و زیان وارده به مستأجران شهرداری در اماکن فرهنگی و ورزشی پیشنهاد می شود تا اجاره بهای این مراکز بخشوده شودوی در بخش دیگری به روز جهانی کار و کارگر اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه کارگران خدوم حوزه خدمات شهری شهرداری فردیس در روزهای کرونایی با وجود خطرات بسیاری دست از کار نکشیدند، از شهرداری می خواهیم به این قشر توجه ویژه ای داشته باشد.

بازسازی واحدهای مسکونی در ۳۵ روستای دانش گستان

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان با اشاره به خسارت رانش زمین به ۳۵ روستای استان گفت: ساخت واحدهای مسکونی خسارت دیده در این روستاها آغاز شده و اکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.سیدمحمد حسینی با اشاره به خسارت رانش زمین به ۳۵ روستای استان گلستان اظهارداشت: این روستاها عمدتا در مناطق کوهستانی واقع شده‌اند و اغلب پروژه‌های ایمن‌سازی و تثبیت روستاها در حال انجام است.وی افزود: بیشترین خسارت‌های رانش به زمین لغزش به روستای « قلعه قافه» وارد شده که ۹۰ واحد مسکونی در این روستا به طور کامل تخریب شد و کار ساخت این واحدها آغاز شده و اکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.مدیرکل بنیادمسکن استان گفت: برای این روستا مطالعات ژئوتکنیک و تثبیت انجام و سه سایت برای احداث واحدهای مسکونی جدید نیز پیش‌بینی شده است. علاوه براین کسانی که فاقد زمین بودند نیز زمین رایگان برای ساخت واحدمسکونی خود دریافت کردند. وی با اشاره به رانش زمین در روستای « آق امام» و وارد آمدن خسارت ۱۰ میلیاردتومانی به واحدهای مسکونی این روستا بیان داشت: رانش زمین در چند مرحله در این روستا رخ داد و ۲۵ واحدمسکونی را در محله سعداباد به طور کامل تخریب کرد و ۱۷ دیگر هم که در مجاورت این محل قرار داشتند نیز اکنون در معرض خطر هستند.حسینی با بیان اینکه ۴۲ واحد مسکونی در روستای آق امام نیازمند جابه‌جایی است، گفت: کار اسکان موقت روستاییان خسارت دیده انجام شده و برای این واحدها تشکیل پرونده شده است.وی یادآور شد: در مطالعاتی که سال قبل در این روستا انجام شد، رانش زمین را پیش بینی و اطلاع‌رسانی کرده بودیم. فرماندار، بخشدار و دهیار روستا باید پیگیر جابه‌جایی این واحدهای در معرض خطر می‌شدند.مدیرکل بنیاد مسکن استان ادامه داد: کار تثبیت روستا براساس مطالعات قبلی انجام شده، سایت جدید ۴ هزار هکتاری هم تعیین شده است و در مرحله انتخاب پیمانکار هستیم.

تقدیر رئیس کل و رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان گلستان

ازمدیرعامل شرکت گاز

به پاس قدردانی از مساعدت واقدامات جهادی و انقلابی مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان درخصوص اجرای سیاستهای اقتصاد مقاومتی وکمک به حل مشکلات واحدهای تولیدی استان،آزسوی هادی هاشمیان، رئیس کل و رئیس ستاداقتصادمقاومتی دادگستری استان با اهداء لوح تقدیر مراتب تشکرخود را از مهندس رحیمی بعمل آورده و از خداوندمتعال موقوفیت ایشان رادرخدمت هرچه بیشتربه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئلت نمود. درهمین رابطه مدیرعامل گلستان نیزبه توبه خود ازابزارمحبت رئیس کل و رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان تشکرنموده و تلاش دراستانی اجرای موثر سیاستهای اقتصاد مقاومتی و حمایت واحدهای تولیدی جهت رونق تولید داخلی و ارتقای چرخه اقتصادی کشورکه مورد تاکید می باشد را افتخار بزرگی برای خود و مجموعه کارکنان این شرکت دانست .

مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران، گفت: انتظار داریم با توجه به حجم پروژه های در دست اجرا، میزان اعتبارات تخصیصی به این استان دو تا سه برابر افزایش یابد.به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل، سید محمد نظری با اشاره به ۵/۳ برابری تردد مازندران نسبت به استان های دیگر، خاطر نشان ساخت: ۹۰ درصد تردد های استانی در ۳۰ استان کشور و ۱۰ درصد کل تردها در سطح استان مازندران انجام می شود .وی بیان داشت: درسال گذشته برنامه های حوزه شهرسازی درامزندران ۹۲ درصد و برنامه های حوزه های راه و جاده و بزرگراهی تا ۷۶ درصد تحقق یافت .

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران با اشاره به طرح چهارخطه کردن و جداسازی محورهای کبیکلا به جویبار و کبیکلا به سمت بهمنیر به طول ۵/۸ کیلومتر، گفت: این طرح درآینده ای نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.نظری در ادامه در بحث تعریض مسیر" پشت پلاژ" و آسفالته کردن این مسیر یادآور شد: عملیات اجرایی محور خطیرکوه به سمنان با یک

شهردار فردیس گفت: مهمترین موضوع در عملیات انتزاع فردیس از کرج، انتقال صنوف و املاک فردیس به نام شهرداری است، به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری فردیس، محمد خسرو زاده در گفتگو با رادیو البرز، با اشاره به اینکه روند انتزاع فردیس از کرج در حال انجام است، اظهار کرد: میادین میوه و تره بار موجود در محدوده فردیس از سوی شهرداری کرج به شهرداری فردیس تحویل داده شدند و اکنون حوزه مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری فردیس در حال مطالعه برای ساماندهی، بازسازی و بازگشایی بازار های نیمه تعطیل است.وی در ادامه با اشاره به اینکه بیشتر اقدامات مربوط به انتزاع کامل سازمان حمل و نقل و بار و مسافر شهرداری فردیس از کرج انجام شده است، اضافه کرد: اکنون مهمترین اقدام در دستور کار شهرداری فردیس در رابطه با انتزاع از کرج، انتزاع املاک و مستغلات است.خسرو زاده با اشاره به انعقاد تفاهم نامه ای با شهرداری کرج مبنی بر انتقال صنوف و املاک مربوط به فردیس به نام این شهرداری، بیان کرد: امید داریم هرچه سریعتر شاهد انتزاع کامل فردیس از کرج باشیم.وی در بخش دیگری با اشاره به اینکه سامانه ۱۳۷ شهرداری فردیس به زودی راه اندازی می شود، بیان کرد: سامانه ۱۳۷ پل ارتباطی میان شهروندان و مسئولین شهرداری

دکتر محمداسماعیل هنرمند خاطرنشان کرد: در سال ۹۸ برای تامین برق مطمئن مشترکین و اصلاح شبکه های توزیع برق باتوجه به رشد مصرف انرژی در استان گام های بزرگ و موثری برداشته شد.محمداسماعیل هنرمند خاطرنشان کرد: در سال ۹۸ برای تامین برق مطمئن مشترکین و اصلاح شبکه های توزیع برق باتوجه به رشد مصرف انرژی در استان گام های بزرگ و موثری برداشته شد.وی گفت: با تلاش کارکنان ساعی این شرکت و به رغم تنگناهای مالی موجود درسال ۱۳۹۸ ، بیش از ۸۹۶ کیلومتر خطوط شبکه فشار متوسط (۲۰ کیلوولت) و شبکه فشار ضعیف بصورت زمینی وکابل خود

نگهدار، برای ۴۱۰۳۵ مشترک جدید و رفع رعد برق تعدادی از مشترکین قبلی (با توجه به رشد جمعیت ورشد مصرف برق) شهری و روستایی در کلیه مناطق استان گیلان احداث شد.مدیرعامل

شرکت پالایش نفت اصفهان به‌عنوان تأمین‌کننده بیش از ۲۰ درصد از فرآورده‌های نفتی کشور نقش تعیین‌کننده‌ای در امنیت عرضه انرژی در حوزه نفت دارد.شرکت پالایش نفت اصفهان در راستای اهداف خود هرساله طرح‌های مختلفی را در چارچوب رعایت مسائل زیست‌محیطی اجرا و بهره‌برداری کرده است که نه‌تنها موجب کاهش نیاز به نفت خام به‌عنوان مواد اولیه این شرکت می‌شود، بلکه افزایش تولید و کیفیت فرآورده‌های نفتی آن مطابق با استانداردهای روز دنیا را به دنبال داشته است. این شرکت تلاش دارد با اجرای طرح‌های مختلف ترسیم‌شده، در چشم‌انداز ۱۴۰۰ به‌عنوان شرکت سرآمد تولیدکننده فرآورده‌های نفتی کشور تبدیل شود.مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در رابطه با طرح‌های اجرایشده این شرکت به بهره‌برداری واحد تقطیر و گاز مایع شماره ۳ و چند طرح مهم زیست‌محیطی اشاره کرد و گفت: ظرفیت کلی شرکت پالایش نفت اصفهان به‌طور متوسط ۲۷۵ هزار بشکه در روز است که با راه‌اندازی واحد تقطیر و گاز مایع شماره ۳، این ظرفیت در ۳ واحد تقطیر، توزیع می‌شود و درنتیجه موجب کاهش بار ترافیکی و خوراک و تفکیک بهتر در آن‌ها شده است.مرتضی ابراهیمی افزود: با این روند علاوه برافزایش زمان عمر کارکرد تجهیزات، سبب کاهش هزینه‌های عملیاتی و تعمیراتی نیز می‌شود.وی بابیان اینکه هدف از راه‌اندازی این واحد بهبود عملکرد شرکت پالایش نفت اصفهان بوده و ظرفیت پالایشی افزایش نمی یابد گفت: با راه‌اندازی این واحد، ظرفیت کلی پالایشگاه از ۲۷۵ هزار بشکه به ۳۶۰ هزار بشکه در روز کاهش دارد.مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با اشاره به اینکه با راه‌اندازی واحد تقطیر شماره ۳ واحدهای کاهش گازرزی موجود از مدار عملیات نفت خام خارج‌شده و در مد عملیاتی اصلی قرار گرفت افزود: این تغییرات موجب کاهش میزان تولید نفت کوره و به‌جای آن، افزایش محصولات بارزش مانند بنزین، نفت سفید، سوخت هواپیما و گازوئیل شده است.ابراهیمی ادامه داد: باین‌وجود در صورت نیاز کشور به تولید بنزین بیشتر، می‌توان از ظرفیت پالایشی پالایشگاه را دو واحد جانبی غلظت شکن افزایش داد.وی با اشاره به شرکت با حدود ۶۰ تا ۷۰ هزار بشکه در روز افزایش داد.

وی همچنین با اشاره به پروژه‌های در دست اجرای این شرکت، پروژه احداث تصفیه گازوئیل، پروژه احداث پوتیلیتی و آف‌سایت طرح تصفیه گازوئیل، دیگ‌های جدید بخار و واحد آب DM، مدرنیزه کردن سیستم برق پالایشگاه، خطوط ارتباطی مخازن بنزین سازی را ازجمله پروژه‌های این شرکت برشمرد و افزود: تا کنون احداث سکوهای بارگیری و احداث ایستگاه پمپاژ و سیستم تصفیه پساب شاهین‌شهر راه اندازی رسمی شد، احداث پست ۳۳/۲۳۰ کیلوولت، احداث پوتیلیتی پروژه‌های داخلی، بازسازی برج خنک‌کننده آب، احداث ایستگاه تقلیل فشار گاز طبیعی، احداث پروژه RHU و ... از دیگر پروژه‌های فعال پالایشگاه اصفهان است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران:

با توجه به حجم پروژه های در دست اجرا، میزان اعتبارات تخصیصی به مازندران افزایش یابد



برنامه ریزی مناسب و بسیج تمامی امکانات و با انجام مراحل خاک برداری و خاک ریزی، پیمانکاران در حال اجرا می باشند.وی با بیان این که در سال ۱۳۹۸ برای عملیات تعریض و بهسازی بخشی از محور

شهردار فردیس:

انتقال صنوف و املاک فردیس به نام شهرداری در دستور کار است

است که با راه اندازی آن، همشهریان علاوه بر گزارش معضلات شهری و تخلفات ساختمانی، می توانند در رابطه با نحوه پاسخگویی کارکنان شهرداری، انتقادات و پیشنهادات خود را با سامانه ۱۳۷ درمیان گذارند.شهردار فردیس در بخش دیگری با اشاره به اینکه روکش، لکه گیری و آسفالت معابر در دستور کار شهرداری فردیس قرار دارد، تصریح کرد: همکارانم در حوزه عمران در این راستا تلاش می کنند و بازسازی معابر را به طور اولویت بندی در دستور کار خود قرار داده اند تا شاهد رضایتمندی شهروندان باشیم.خسرو زاده همچنین در خصوص نحوه خدمات رسانی به مجتمع کاشانی پور شهرک ناز، عنوان کرد: سازنده این شهرک برای احداث مراکزی همچون مدرسه، فرهنگسرا، بوستان و غیره متعهد شده است اما آن را عملی نکرده است.وی بیان کرد: با توجه به این مهم، شهرداری قانونا اجازه ارائه خدمات به این مجتمع را ندارد اما با توجه به اینکه افزایش آرامش شهروندان برای مدیریت شهری فردیس از اهمیت بالایی برخوردار است، در صدد هستیم اقداماتی را برای ارائه خدمات به این شهرک داشته باشیم.به گفته وی، افزایش سرانه های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهر به طور اولویت بندی در دستور کار مدیریت شهری فردیس است و درصدد هستیم با اولویت مناطق کم برخوردار نسبت

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان:

در سال ۹۸ بیش از ۵۱۶ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی فرسوده با کابل خودنگهدار جایگزین شد

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گفت: در این بازه زمانی، تعداد ۸۲۱ دستگاه ترانسفورماتور(کمپکت، زمینی و هوایی) با ظرفیت ۱۳۹۷۴۵ کیلوولت آمپر، نصب و افزایش قدرت داده شد و بیش از ۷۱ کیلومتر شبکه معابر هوایی و زمینی جهت روشنایی معابر درسطح شهر و روستا احداث شد، برای مجموع شبکه روشنایی معابر فوق الذکر تعداد ۵۰۳۰ دستگاه چراغ لاک پشتی با لامپ های گازی پربازده نصب شد.دکتر هنرمند یادآور شد، در سال ۱۳۹۸ تعداد یک روستا از مناطق محروم، صعب العبور و کوهستانی استان گیلان از نعمت برق و روشنایی بهره مند شد.وی تاکید کرد: باتوجه به چندین مرحله بارش برف سنگین در سلهای اخیر، عملیات بازسازی شبکه های آسیب دیده و فرسوده با سرعت و جدیت در دستور کار شرکت قرار دارد و از این رو در سال ۹۸ بیش از

پالایشگاه اصفهان سرآمد شرکت‌های تولیدکننده فرآورده‌های نفتی کشور در سال ۱۴۰۰

نگاهی گذرا به اهم فعالیت های شرکت پالایش نفت اصفهان در سال ۱۳۹۸

بهره‌برداری واحد زیست‌محیطی جامد سازی گوگرد
واحد گرانول (جامد سازی) گوگرد تولیدی شرکت پالایش نفت اصفهان در راستای حفظ و رعایت مسائل زیست‌محیطی و باهدف جامد سازی، انبارش و بسته‌بندی گوگرد طبق استانداردهای زیست‌محیطی با ظرفیت ۳۰۰ تن در روز به بهره‌برداری اولیه رسید. این واحد قابلیت افزایش جامدسازی، انبارش و بسته‌بندی گوگرد تولیدی را تا ۶۰۰ تن در روز دارد. مزیت‌های تغییر روند تولید گوگرد حذف ذرات گردوغبار که باعث آلاینده‌گی هوا می‌شود، حفظ کیفیت محصول و افزایش ظرفیت تولید و سرعت کار از فواید احداث این واحد است.

افتتاح پروژه ملی تصفیه پساب و استاده صنعتی از فاضلاب شهری با حضور استاندار اصفهان
نخستین پروژه ملی زیست‌محیطی تصفیه و استفاده صنعتی از فاضلاب شهری در شرکت پالایش نفت اصفهان با رویکرد کاهش مصرف منابع آب آشامیدنی با ظرفیت ۷۵۰ مترمکعب در ساعت به بهره‌برداری رسید.در این پروژه بر اساس برنامه‌ریزی‌ها، انتقال و تصفیه پساب شاهین‌شهر با همکاری ۲ شرکت داخلی در سه مرحله ساخت ایستگاه پمپاژ پساب در محل تصفیه‌خانه، احداث خط انتقال پساب به پالایشگاه و ساخت تصفیه‌خانه در محل این شرکت انجام‌گرفته است، به‌طوری‌که ۷۵۰ مترمکعب پساب شهری در ساعت را تصفیه می‌کند. این پروژه در مدت ۲۴ ماه و با هزینه‌ای افزون بر ۱۰۰ میلیارد تومان در محل شرکت پالایش نفت اصفهان ساخته‌شده است.

افتتاح سکوهای بارگیری فرآورده‌های نفتی سبک با حضور استاندار اصفهان
شرکت پالایش نفت اصفهان برای بارگیری فرآورده‌های ویژه خود، ۱۸ سکوی بارگیری باهدف بارگیری محصولاتی همچون لوب کات، آیزورسایکل، انواع حلال‌ها و وکیوم باتوم (تتمانده برج خلأ) طراحی و در مساحت ۱،۵ هکتار با هزینه‌ای افزون بر ۶۰ میلیارد تومان ساخته است. این سکوها به‌صورت دو تالزه در ۹۰ ردیف در نظر گرفته‌شده است؛ به‌طوری‌که سکوی بارگیری وظیفه ارائه فرآورده‌های نفتی سبک (مانند انواع حلال‌ها) و سکوی نیز وظیفه بارگیری فرآورده‌های سنگین (مانند لوب کات، وکیوم باتوم و آیزورسایکل) را بر عهده دارد.

شرکت پالایش نفت اصفهان خوش درختید
در شانزدهمین همایش و دهمین جشنواره ملی نظام پیشنهادها که در تالار آمینی دانشگاه تهران برگزار شد، شرکت پالایش نفت اصفهان در بخش‌های پیشنهاد برتر و «پیشنهاددهنده برتر» موفق به کسب مقام نخست شد.

شرکت پالایش نفت اصفهان دومین شرکت پیشرو در کشور شد
بر اساس گزارش گروه کارشناسی رتبه‌بندی IMI-۱۰۰ سازمان

اخبار

معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان عنوان کرد: **حمایتهای تأمین اجتماعی از کارگران در مقابل آسیب ناشی از کرونا قابل تقدیر است**

معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان در دیدار با مدیر کل تأمین اجتماعی استان از حمایت های سازمان تأمین اجتماعی در قبال کارگران و بیمه شدگان آسیب دیده از کرونا تقدیر کرد.دکتر علی حسین حسین زاده معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان در حاشیه مراسم اهدای تندیس افتخار به کارگر و واحد نمونه ملی استان در دیدار با سید محمد مرعشی مدیر کل تأمین اجتماعی با تأکید بر ضرورت تداوم حمایت های همه جانبه از تولید و اشتغال از سوی تمامی مراجع اجرایی ، تصمیم گیر و تصمیم ساز گفت : بی تردید سازمان تأمین اجتماعی با به پای تمامی مردم و بویژه بیمه شدگان و کارگران گرانقدر حمایت های بسیار خوبی از بیمه شدگان در مقابل آسیب های ناشی از کرونا بعمل آورده است و این همراهی را به جامعه کارگری قابل تقدیر است. دکترحسین زاده تصریح کرد : تأمین اجتماعی ثابت نموده است که همواره در کنار کارگران و کارفرمایان بوده است و این همراهی را نیز در بحران سیل خوزستان در سال گذشته شاهد بودیم.همچنین سید محمد مرعشی مدیر کل تأمین اجتماعی خوزستان با اشاره به اینکه از آغاز شیوع بیماری کرونا مجموعه مدیران و کارکنان سازمان تأمین اجتماعی با اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم و انجام اقدامات و فعالیت های اثرگذار توانسته اند در خدمت به جامعه هدف گام بردارند افزود : سازمان تأمین اجتماعی با به کارگیری تمام ظرفیت های موجود سعی نموده تا به امر تولید و اشتغال پایدار کمک نماید و حفظ حقوق کارگران در راستای هم افزایی در چشم تولید از اهداف متعالی این سازمان است .

با اجرای نخستین رزمایش خدمت متعالی **عملیات بهینه سازی شبکه ۲۰ کیلوولت فیدر شهید رجایی مهدشهر انجام شد**
مدیر توزیع برق شهرستان مهدشهر از انجام طرح اصلاح و بهینه سازی شبکه ۲۰ کیلوولت فیدر شهید رجایی این شهرستان، با اجرای رزمایش خدمت متعالی خبر داد.حسین حافظی گفت: این برنامه تجویعی با مشارکت گروه های فنی و سیمبان شبکه برق شهرستان های مهدشهر، سمنان وسرخره به اجرا درآمدهی افزود : این رزمایش به منظور بهسازی و بازسازی خطوط برق رسانی و تاسیسات توزیع برق حداقلص سندیکای کامیون داران تا ورودی شهر درجزین، قسمتی از شهر درجزن و بخشی از شهرک صنعتی به انجام رسیده و تعویض ۱۹ اصله پایه سیمانی و دوهزار متر شبکه فشار متوسط مناطق ذکر شده بهینه سازی شدوی با عنوان این که اقدامات مورد اشاره ظرف پنج ساعت عملیاتی گردید تصریح کرد: چنانچه این برنامه به روال عادی صورت گیرد، بیش از پنج روز کاری زمان نیاز داشته و تا تجمیع امکانات و تجهیزات و بسیج نیروی انسانی، در کوتاه ترین مدت، سناریوی پیش بینی شده به انجام رسد.حافظی خاطر نشان کرد: ارتقای ضریب ایمنی شبکه، کم شدن خاموشی های ناخواسته و گذرا، بالا بردن تاب آوری شبکه در مواقع بحرانی، کاهش تلفات انرژی الکتریکی و افزایش رضایت مندی مشترکان مناطق موردنظر، از اهداف این رزمایش به شمار می رود.

۸۱۳ میلیارد تومان برای بازسازی مسکن سیل زدگان گلستانی اختصاص یافت
مدیرکل بنیادمسکن گلستان گفت: ۸۱۳ میلیارد تومان در قالب تسهیلات و کمک‌های بلاعوض برای نوسازی و بازسازی واحدهای مسکونی سیل‌زدگان به استان پرداخت شد.با حضور درفش‌فر، معاون پشتیبانی بنیادمسکن بنیادمسکن استان گلستان معرفی شد.حسینی پس از درگذشت محمدتقی زمانی‌نژاد در بیست و چهارم دی ماه سال گذشته تا کنون به عنوان سرپرست بنیادمسکن استان فعالیت می‌کرد که امروز با حکم تابش، رئیس بنیاد مسکن کشور به عنوان مدیرکل منصوب و معرفی شد.وی در مراسم معارفه خود گزارشی از بازسازی و نوسازی واحدهای مسکونی در مناطق سیل‌زده استان در چندماه گذشته ارائه کرد و اظهارداشت: تعمیر ۱۴ هزار و ۶۰۰ واحدمسکونی در مناطق شهری و روستایی استان با ۱۸۵ میلیارد تومان اعتبار در نیمه نخست سال گذشته انجام شد.مدیرکل بنیادمسکن استان گفت: بیش از ۲۸ هزار فقره پرونده تسهیلات و کمک بلاعوض در استان تشکیل شد که از این تعداد ۶ هزار پرونده برای دریافت کمک‌های بلاعوض معیشتی بوده است.

برگزاری سومین جلسه ستاد مدیریت بحران شهرداری باقرشهر

سومین جلسه ستاد مدیریت بحران با دو دستورکار ؛ چالشها و اقدامات شهرداری در حوزه کرونا و همچنین ارائه راهکارهای اجرایی پسا کرونا تشکیل گردید. در این جلسه که با حضور سعید استادفرج شهردار باقرشهر ، محبتی پرک عضو شورای شهر و مدیران و مسئولین واحدها در سالن جلسات شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شد ، اقدامات واحدهای شهرداری در زمینه های مختلف تأمین کمبود برق موردنیاز واحدهای عملیاتی پالایشگاه، بالا بردن قابلیت اطمینان، پایداری و ایمنی شبکه برق پالایشگاه، کاهش آب مصرفی پالایشگاه و صرفه‌جویی در مصرف انرژی از مزایای این طرح به شمار می‌رود. وی هزینه اجرای خط انتقال را ۶۰ میلیارد ریال و هزینه اجرای پست را ۲۰۰ میلیارد ریال و ۲/۶ میلیون یورو اعلام کرد و افزود: خط انتقال و پست، برق‌دار شده و در حال حاضر با دو خط در حال بهره‌برداری آزمایشی و رفع نواقص جزئی است. شایان‌ذکر است پس از اتمام دوران بهره‌برداری آزمایشی، کسب اطمینان از عدم هرگونه نقص جزئی این پروژه به‌صورت رسمی مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

افزایش سرمایه شرکت پالایش نفت اصفهان

در مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت پالایش نفت اصفهان (سهامی عام) که مهرماه سال ۹۸ برگزار شد، سرمایه پالایشگاه اصفهان از ۲۰ هزار میلیارد ریال به ۵۱ هزار میلیارد ریال افزایش یافت. مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان بابیان این که در سال ۹۴، مبلغ ۲۲۰۰۰ میلیارد ریال دارایی داشتیم، درحالی‌که این میزان هم‌اکنون ۶۷۰۰۰ میلیارد ریال رسیده و اختلاف آن ۴۵۰۰۰ میلیارد ریال است، گفت: این مبلغ را در پروژه‌ها سرمایه‌گذاری کرده‌ایم و باعث شده سرمایه شرکت را افزایش دهیم.